
 
 

Föreningen Hem och Skola vid Salpar skola ry:n lausunto  

 

Föreningen Hem och Skola vid Salpar skola ry haluaa ilmaista yhä jatkuvaa tukea koulun 

toiminnalle. Yhdistys toteutti koulun huoltajille kyselyn, joka tavoitti 16/18 perhettä. Jokainen näistä 

16:sta perheestä aikoo antaa lastensa jatkaa koulussa sillä edellytyksellä, että toiminta jatkuu 

kohtuullisilla resursseilla. Lisäksi kaksi perhettä on ilmoittanut aikovansa antaa lastensa aloittaa 

Salpar skolassa, jos koulu jatkaa toimintaansa. Huoltajien toive osoittaa, että koulu on elinvoimainen 

huolimatta siitä, että oppilaaksiottoalue pienenee ja resursointi vähenee ja että koulun tulevaisuus on 

epävarma.  

Tämä taas osoittaa, että perheillä on vahva luottamus koulun henkilökuntaan, opetuksen laatuun 

ja koulun tarjoamaan turvaan. Yhdistys pitää tärkeänä, että perheiden sitoutuneisuus ja tahto 

pidetään mielessä, kun koulun tulevaisuudesta päätetään jatkossa.  

Huoltajat haluavat yhdistyksen nimissä myös kyseenalaistaa, että vaikutustenarvioinnissa tarkasteltiin 

ainoastaan kahta vaihtoehtoa: koulu joko lakkautetaan tai ei. Huoltajat kokevat, että kunnan olisi 

pitänyt tarkastella useampia vaihtoehtoja, esimerkiksi aiempaa esitystä, että Salpar skolan 

tulevaisuudesta päätetään vasta siinä vaiheessa, kun Söderkulla skola on valmistunut. Lisäksi 

toivomme, että Söderkulla skolan ja Leppätien kielikylpykoulun Miilin toimipisteen oppilasmääriä 

selvitetään. Selvitys tulisi tehdä koulujen nykyisistä oppilasmääristä ja syksyn oppilasmääristä ilman 

Salpar skolan oppilaita.  

Tämän lisäksi haluamme huoltajina nostaa esille, että meille on prosessin aikana kerrottu kattavasti 

isomman koulun hyödyistä ja että olemme niistä hyvin tietoisia. Suurin osa meistä on tarkkaan 

harkinnut näitä hyötyjä, kun olemme valinneet jatkaa taistelua pienen koulun hyvin tunnettujen 

hyötyjen puolesta. Pienemmässä opetusympäristössä jokainen oppilas tulee nähdyksi, 

oppilasdemokratia ja yhteisöllisyys vahvistuvat, lapset uskaltavat ottaa tilaa ja ilmaista itseään, lasten 

uteliaisuutta ja turvallisuuden tunnetta edistetään pienemmissä ryhmissä ja jokainen ottaa vastuuta 

toisistaan.  

  

 Nykyisessä opetusympäristössä yhä useammalla oppilaalla on vaikeuksia edes tulla kouluun, joten 

vaihtoehdoille on tarvetta. Kunnan tulee pystyä tarjoamaan myös pientä ja tuttavallista 

opetusympäristöä. Yhtenä esimerkkinä mainittakoon, että Helsingin kaupunki on tänä lukuvuonna 

tarjonnut opetusta Sockenbackan yksikössä 14 oppilaalle. Tämä osoittaa, että on olemassa 

esimerkkejä siitä, miten opetusta voi järjestää pienessä mittakaavassa, mikä taas vahvistaa 

entisestään tarvetta tarkastella useampaa ratkaisua kuin pelkkää koulun lakkautusta.  

  

Toivomme, että vastuutahot ottavat huomioon perheiden selkeän kannanoton, päätöksenteon 

laajemman perustan tarpeen, monipuolisen koulutustarjonnan arvon sekä pienten koulujen 

pedagogiset ja sosiaaliset vahvuudet ja toimivat niin, että koulu voi jatkaa toimintaansa.  

Samalla haluamme esittää lämpimät kiitokset tähänastisesta lukuvuodesta. Koemme, että kun 

lapsemme ovat saanet käydä koulua turvallisessa ja pienessä opetusympäristössä mutta 

samanaikaisesti saaneet osallistua itsenäisyysjuhlaan ja muihin isompiin tapahtumiin Söderkulla 

skolan kanssa, olemme saaneet parhaat puolet molemmista vaihtoehdoista ja että tämä järjestely 

on toiminut todella hyvin.  

 
Huoltajien puolesta Föreningen Hem och Skola vid Salpar skola ry:n nimissä  

 

 
 


